

Ismét Falunap volt Pincehelyen

KULTÚRA. 2024-ben július utolsó szombatján került megrendezésre a pincehelyi falunap. Augusztus első szombatján az augusztus 20-i Nemzeti ünnep előtti hétfői szabadnapot dolgoztuk le országosan, emiatt azt a döntést hoztuk, hogy az idei falunapot egy héttel korábbra hozzuk.



Fotó: Tóth Gábor

Az Eszterlánc Néptáncscsoport tagjai a színpadon

A rendezvény az idén szerényen, a megszokott keretek között zajlott. Délután 2 órakor kezdődött a színpadi műsor, melyet Dudar Feri mulatós műsora indított. Ezt követően Piringer József Polgármester Úr köszöntötte a megjelent vendégeket.

►2

Elektronikai hulladékgyűjtés Pincehelyen

KÖZÉRDEKŰ. Elektromos és elektronikai hulladékgyűjtést tart a SELECTOR Elektronikai Termék Újrahasznosító Kft. és Pincehely Nagyközség Önkormányzata.

►4

Táboroztak az eszterláncosok

KULTÚRA. A korábbi évekhez hasonlóan az idei tábor is mozgalmas volt. Sok vidám élményben lehetett része a közel 50 fős tábori csapatnak.

►5

Ismét Falunap volt Pincehelyen

KULTÚRA. 2024-ben július utolsó szombatján került megrendezésre a pincehelyi falunap. Augusztus első szombatján az augusztus 20-i Nemzeti ünnep előtti hétfői szabadnapot dolgoztuk le országosan, emiatt azt a döntést hoztuk, hogy az idei falunapot egy héttel korábbra hozzuk.

A rendezvény az idén szerényen, a megszokott keretek között zajlott. Délután 2 órakor kezdődött a színpadi műsor, melyet Dudar Feri mulatós műsora indított.

Ezt követően Piringer József Polgármester Úr köszöntötte a megjelent vendégeket. Köszöntőjében megköszönte minden segítőnek a közreműködését, akik munkájukkal, felajánlásaikkal segítették a nap sikerét. Polgármester Úr után a varsádi Remény tánccsoport modern táncai, illetve a perbetei Margaret Mazsorett csoport koreográfiái kerültek a színpadra.

A helyi csoportok közül az Eszterlánc Néptánccsoport kicsijei, a Rozmaring Néptánccsoport, a Vörösmarty Mihály Nyugdíjas Klub kórusa és a Pincehelyi Férfikar lépett fel. Ezt követően a The Leanks nevű formáció állt színpadra. Az együttes tagjai nagyszékelyiek és rockzenét játszottak nekünk. Őket Gájer Bálint követte, aki egy igazán elegáns, öltönyös

swing előadást adott. A Medinai Tamburazenekar ez után kicsit lágyabb, népzenei hangulatot varázsolt a színpadra, amit aztán végezetül a Sramlikings Együttes dalai alakítottak át ismét pörgőssé.

Öröm volt látni, hogy a délután folyamán minden stílusú zenére táncolt a közönség és jó hangulat alakult ki a sátor alatt. Közben a két pálya között megfőttek az ételek is, melyeket Sebestyén Péter bácsi közreműködésével a zsűri értékelt. Az első 3 helyezett ajándék csomagot kapott. A döntés nem volt nehéz, mivel az induló csapatok is ennyien voltak.

A színpadi műsor után disco vette kezdetét, amely hajnalig tartott. Emellett búcsúi és vásári forgatag is volt. Köszönjük mindazoknak, akik kijöttek aznap a pályára és jelenlétükkel megtisztelték a szervezőket, a fellépőket és a vendégeket!

Vódlí Bence

Lakossági haszált sütőolaj gyűjtés

KÖZÉRDEKŰ. Pincehelyen is lehetőség nyílt a használt sütőolaj ingyenes leadására. A Pincehelyi Polgármesteri Hivatalnál található gyűjtőedénybe zárt flakonokban helyezhető el a használt sütőolaj. A gyűjtőedény a parkolónál lévő kerítés előtt került elhelyezésre, így bármikor elhelyezhető benne a használt sütőolaj.

Környezetünk, főleg ivóvizünk védelme érdekében kérjük mindenki éljen ezzel a lehetőséggel!

Lakossági felhívás házzszámok kihelyezésére

KÖZÉRDEKŰ. Kérjük azon ingatlantulajdonosokat, akiknek a lakóépületén a házzszám nem került kihelyezésre, vagy nem a megfelelő házzszám került elhelyezésre, hogy 2024. szeptember 30. napjáig szíveskedjenek gondoskodni annak pótlásáról, illetve cseréjéről.

Felhívjuk a figyelmet arra, hogy azokban az utcákban, ahol a házzszámfelülvizsgálat történt kizárólag az új, a határozatban megállapított házzszám helyezhető el. A régi házzszámot el kell távolítani!

A fenti határidő leteltét követően a házzszám kihelyezését hivatalom ellenőrzi, és a házzszámtáblák hiánya esetén a hivatal ügyintézői felszólítást hagynak hátra az ingatlan tulajdonosa részére, annak pótlására. A felszólítás utáni visszaellenőrzést követően az ingatlantulajdonos - amennyiben az abban foglaltakat nem teljesíti - közigazgatási bírsággal sújtható. Együttműködő közreműködésüket nagyon köszönöm!

A házzszámtábla felhelyezésével elősegítik az Országos Mentő Szolgálat, a Tűzoltóság, a Rendőrség és a Magyar Posta munkáját is.

LOVASSZÍNHÁZ PINCEHELYEN

2024. szeptember 21-én ismét Pincehelyre látogat a Nemzeti Lovas Színház. A májusi nagysikerű Hungalorum előadás után most a Szilaj musicalt láthatja a közönség. Részletekről a kihelyezett plakátokról értesülhetnek!

Hibabejelentés elérhetőségek

KÖZÉRDEKŰ. A közszolgáltatásokkal kapcsolatos hibabejelentéseket és panaszokat közvetlenül az adott szolgáltatónál kell bejelenteni, nem az Önkormányzatnál.

Természetesen az Önkormányzat munkatársai is jelzik az adott szolgáltatók felé a tudomásukra jutott meghibásodásokat és panaszokat, azonban ezek leggyorsabb orvoslása érdekében, arra van szükség, hogy az információk közvetlenül az adott szolgáltatóhoz kerüljenek. Ennek elősegítése érdekében összegyűjtöttük és ezúton közzé tesszük a közműszolgáltatók elérhetőségeit:

Közvilágítási hibabejelentés
(E.ON):

Telefonon:

06-80-20-50-20

(Hívható: 0-24 óra között)

Online hibabejelentés:

<https://e-portal.eon-hungaria.com/ugyintezes/login>

Ívóvíz, szennyvíz hibabejelentés
(DRV Zrt.):

Telefonon:

06-80-240-240, 1-es menüpont

(Hívható: 0-24 óra között)

Online hibabejelentés:

ugyfelszolgalat@drv.hu

Hulladékszállítás panaszbejelentés
(Vertikál Zrt.):

Telefonon: 06-22-576-070

(Hívható: hétfő: 8:00-18:00, kedd-szerdacsütörtök: 8:00-16:00, péntek: 8:00-14:00 óra között)

Online panaszkezelés:

ugyfelszolgalat@vertikalgroup.hu

Elektronikai hulladékgyűjtés Pincehelyen

KÖZÉRDEKŰ. Elektromos és elektronikai hulladékgyűjtést tart a SELECTOR Elektronikai Termék Újrahasznosító Kft. és Pincehely Nagyközség Önkormányzata a Pincehely településen állandó lakcímmel vagy tartózkodási hellyel rendelkező lakosok számára.

A gyűjtés ideje: 2024. augusztus 28. - napjától 2024. szeptember 02. napjáig.
A gyűjtés helye: A Pincehelyi Polgármesteri Hivatal hátsó udvara.

A hulladék leadására kizárólag a Hivatal ügyfélfogadási ideje alatt, az alábbi időpontokban van lehetőség:

Hétfőtől-csütörtökig: 8 óra és 16 óra között,

Pénteken: 8 óra és 13 óra 30 perc között.

A hulladék leadási helyszínre szállításáról a leadónak kell gondoskodnia!

A gyűjtőponton a lakossági ügyfelek adhatják le a háztartásukban összegyűlt háztartási nagygépeket, kisgépeket, informatikai és távközlési berendezéseket, szórakoztató elektronikát, elektromos és elektronikus barkácsgepeket, szerszámokat.

Felhívjuk a figyelmet, hogy csak az egészben lévő, hiánytalan, minden fontos alkatrészt tartalmazó elektronikai eszközt lehet leadni! Megbontott berendezést nem áll módunkban elszállítani, annak átvételére nem kerül sor!

Közös célunk, hogy az elektronikai hulladék minél nagyobb mértékben hasznosuljon, illetve a benne található környezetre, emberre veszélyt jelentő mérgező any-

gok ellenőrzött körülmények között kerüljenek begyűjtésre és hasznosításra.

Figyelem! Nem adható le: fénycső, veszélyes hulladék, akkumulátor, szárazselem, videokazetták, festék vagy lakk hulladék.

Állás pályázat

Pincehely Nagyközség Önkormányzata pályázatot hirdet Munkaviszony (MT) keretében Könyvtáros és művelődésszervező munkakör/feladat kör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Települési rendezvények, nemzeti ünnepek alkalmával rendezvények szervezése, valamint a helyi könyvtár programjainak szervezése. A kulturális, közművelődési, könyvtári feladatok ellátása, szervezése, bonyolítása. Kulturális és közművelődés jellegű pályázatok figyelése, koordinálása, kezelése. A könyvtári gyűjtemény gondozása. Kölcsönzéssel kapcsolatos feladatok ellátása, tájékoztatás. Kapcsolattartás az önkormányzattal, intézményekkel és civil szervezetekkel.

Részletes pályázati kiírás elérhető: a KOZSZOLGALLAS portálon (<https://kozszolgallas.ksz.gov.hu>), valamint Pincehely Nagyközség Önkormányzat honlapján (www.pincehely.hu) és közösségi oldalán (<http://www.facebook.com/pincehelynagykozseg>).

Táboroztak az eszterláncosok

KULTÚRA. A korábbi évekhez hasonlóan az idei tábor is mozgalmas volt. Sok vidám élményben lehetett része a közel 50 fős tábori csapatnak.

Az első három nap kemény munkával telt, hiszen a néptáncosok ilyenkor alapozzák meg a következő évi táncot, amit azután az új tanévben gyakorolnak, csiszolnak Nyári Éva tanárnő vezetésével. Az idén somogyi és szilágysági táncokat kezdtek tanulni kicsik és nagyok egyaránt. A magas hőmérséklet ellenére, nagyon komolyan vette minden gyermek a feladatot és fegyelmезelten, mégis jó kedvvel táncoltak, énekeltek, melynek eredményét bemutatták a záróesten. Hét közben ki-kapcsolódást és pihenést nyújtottak a táborlakók számára a kézműves és hittan foglalkozások. Az ügyes kis kezek szorgalmasan alkottak. Pőcz Mariann hittanórái mellett Herczeg Anita, Szép-Csépai Brigitta, Balázsné Farkas Éva, Inger-Hegedűs Beáta foglalkoztatták a táborlakókat. Az elkészült szebbnél szebb műveket a kiállításunkon tekinthették meg vendégeink.

Hétfőn a tábor megáldásával kezdtük a hetet. Plébánosunk, Lábár Tamás atya egy bensőséges, szabadtéri szentmisét tartott a táborozóknak. A finom vacsorák után minden este tartalmas időtöltés következett. Íjászkodást tartottak Téglás János és Sárközi Szilvia, az élményfestést Ötvös Erikának és az Ötvös családnak köszönhetjük, habpartit tartottak a tamási tűzoltók, a nagyok bátorságpróbát szerveztek a kicsiknek, Tóth Gábor és Brigi jóvoltából kertmozi, Vódlí Bencének és Dórinak köszönhetően ifjúsági lelki óránk is volt. A sajtókészítés rejtelseivel szerdán este ismerkedhettek meg a gyerekek. Aki

kedvet érzett, nem csak megnézhetette, hogyan készül a sajt, hanem maga is készíthetett. Ezeket a sajtokat a családok örömeire kóstolóként haza is vihatték.

Csütörtökön ismét Kisszékelybe látogatunk el, ahol a strandon egy kicsit felfrissülhettünk a tikkasztó melegben.

Köszönjük minden segítőnek és támogatónak a sok finom ételt. Ehettünk zamatos dinnyét, almát, lángost, pizzát, kenyér lángost, bundás kenyeret, palacsintát, gofrit, almás pitét, jégkrémet és még sorolhatnám, hogy mi mindent... Köszönjük szépen mindenkinek, hogy ilyen sokat dolgoztak értünk és támogattak bennünket!

Az utolsó napon még délelőtt különféle kézműves foglalkozások várták a gyerekeket, melyeket Kerekes Zsuzsa, Jagodics Edit, Csécsi Viki és Feller Angéla vezettek. A táborzáró esten az Eszterláncon kívül még fellépett Tamásiból a Würtz Ádám Általános Iskola német nemzetiségi tánc csoportja. Az estet hatalmas meglepetés zárta a gyerekek egy moldvai koreográfiával készületek. Fülöp Zsófi vezetésével önállóan összeállítottak és betanultak egy moldvai koreográfiát, melyet a táncon kívül, ének és citerakiséret színesített. A meglepetés, az öröm, a büszkeség könnyeket csalt Éva néni szemébe.

Örömünkre szolgált, hogy sokan kíváncsiak voltak ránk és megtiszteltak bennünket jelenlétükkel.

Fülöpné Veres Mária

Nem lesz futballcsapat Pincehelyen

SPORT. Bár a korábban szányra kapott egy hír, mely szerint a 2024/2025-ös idényben újra helyi futballcsapatnak szurkolhat Pincehely közönsége, azonban a Tolna Vármegyei Labdarúgó Szövetség frissen kiadott nevezési listáján nem szerepel a helyi csapat.

A cél a vármegyei III. osztályú indulás volt a pincehelyi csapat számára, de a 13 csapatot számláló Keleti csoportba és a 11 csapatot számláló Nyugati csoportba sem nevezett.

SZEZONVÉGI TŰZIFA AKCIÓ!

Cser hasított tűzifa:5.300 Ft/mázsa
Akác hasított tűzifa:5.400 Ft/mázsa
Egyéb kemény hasított tűzifa:4.500 Ft/mázsa
(Dió, szil, celtisz, szeder)



**Megbízható minőség
és mennyiség!**

**Érdeklődni lehet:
Fodor Nikolett, Pincehely,
06-30/223-78-58
EUTR AZONOSÍTÓ: AA5814222**

Hirdetési áraink egy hónapra

apróhirdetés
(egy mondat+elérhetőség) 200 Ft
minden további megkezdett mondat +100 Ft/mondat
negyed oldal (6 x 8,5 cm) 800 Ft
fél oldal (12 x 8,5 cm) 1.500 Ft
egy oldal (12 x 17 cm) 3.000 Ft

Impresszum

Kiadó:
"Pincehelyért" Egyesület (7084 Pincehely, Kossuth u. 81.)
pincehelyertegyesulet@freemail.hu
Szerkesztők:
Tóth-Held Brigitta, Tóth Gábor
Felelős kiadó:
Kuvik Istvánné
Lapunk megjelenését az Önkormányzat támogatja.
Megjelenik 800 példányban